
VARŽTINĖS KOLONŲ 
JUNGTYS  

Paprastas projektavimas 
Lengvas montavimas
Greitos statybos



PEIKKO JUNGTYS VISIEMS 
SURENKAMOJO GELŽBETONIO 
ELEMENTAMS

KOLONA 
SU SIJA

KOLONA SU 
PAMATU

KOLONA SU 
KOLONA



+ +

= = =

+

VARŽTINĖ JUNGTIS
susideda iš klonoje įmontuotų padų ir 
inkarinių varžtų sumontuotų pamatuose 
arba kolonos apačioje. Kaip tik kolona 
yra nuleidžiama ir varžtai veržiami, 
jungtis tampa saugi.

KOLONOS
PADAS

INKARINIS
VARŽTAS

HPM® 
varžtinės 
jungtys

HPKM® 
kolonų 
padai

PPM® 
varžtinės 
jungtys

BOLDA® 
kolonų 
padai

KOLONŲ JUNGTYS 
VIDUTINĖMS APKROVOMS

KOLONŲ JUNGTYS 
DIDELĖMS APKROVOMS

COPRA® 
varžtinės 
jungtys

EFEKTYVI KOLONOS IR 
SIJOS JUNGTIS

BECO® 
sijų padai

KAS YRA VARŽTINĖS 
KOLONŲ JUNGTYS?



Peikko design tools

PAPRASTUMAS 
IR PATIKIMUMAS

Peikko Designer® - 
nemokama programa 
lengvesniam ir 
paprastesniam 
projektavimui

NAUDOJANT PEIKKO PROJEKTAVIMO 
PROGRAMĄ PEIKKO DESIGNER® 
jūs galite pasirinkti ir apskaičiuoti tinkamiausias Peikko 
varžtines jungtis montavimo ir galutiniame statybų 
etapuose. Pasinaudokite tiesioginiais Peikko Designer® 
įvesties duomenimis į Tekla arba įskiepiais į Revit ar 
AutoCAD modelius. 

NAUDOS INŽINIERIAMS 

 Jungtis tampa standi tuomet, kai 
užveržiami varžtai. Statybų aikštelėje 
nereikalingas laikinas išramstymas.

 Galimybė projektuoti išskirtinius 
architektūrinius sprendimus, tokius kaip 
pasvirusios kolonos

 Mūsų konsultantai padės jums spręsti 
techninius klausimus viso projektavimo 
metu

 www.peikko.com/designtools



1

2

3

Varžtinės kolonos jungties MONTAVIMO PROCESAS 
skiriasi nuo kitų metodų, bet yra toks pats paprastas.

LENGVAS IR 
EFEKTYVUS
MONTAVIMAS 

Pritvirtinkite kolonų padus ir 
išėmų formavimo dėžutes prie 
galinės plokštės.  

Suformuotą kolonos padą 
sutvirtinkite su armatūra.

Išliekite koloną ir nuimkite išėmų 
formavimo dėžutes.



1 2 3

4 5 6

STATYBŲ AIKŠTELĖJE 
greitis ir saugumas yra svarbiausi 
kriterijai. Varžtinės kolonų jungtys 
turi nemažai pranašumų lyginant su 
kitais montavimo būdais. Jūs galite 
lengvai sujungti kolonas su pamatu 
ar koloną su kolona.

STATYBŲ 
GREITIS IR 
SAUGUMAS 
STATYBŲ 
AIKŠTELĖJE  

Įtvirtinkite pamato inkarinius varžtus į 
PPL montavimo šabloną.

PPL šabloną su inkariniais varžtais 
pritvirtinkite prie pamato ir 
užbetonuokite.

Nuimkite PPL šabloną ir išlyginkite 
atramines veržles.

Nulesikite koloną. Privežkite viršutinius varžtus ir 
patikrinę kolonos vertikalumą, 
atkabinkite kraną 

Užpilkite stipriuoju mišiniu jungtį ir 
kolonos išėmas. 



YRA KELETAS BŪDŲ kaip sujungti kolonas. 
Visi jie veikia, tačiau jų projektavimo ir montavimo 
procesuose yra didelių skirtumų.

Dauguma kitų sistemų yra lėčiau montuojamos 
ir reikalingas laikinas išramstymas, kol skiedinys 
sutvirtėja. Taip prarandamas statybose itin svarbus 
laikas ir neefektyviai naudojamos žmogaus darbo 
valandos. Taip pat tai gali turėti įtakos saugumui 
statybų aikštelėje.

Jeigu reikia sumažinti pamato storį dėl požeminio 
vandens lygio arba esamų konstrukcijų, geriausias 
sprendimas - Peikko varžtinės kolonų jungtys.

Varžtinės jungtys taip pat gali būti naudojamos 
seisminėse zonose, kur svarbu užtikrinti, kad esant 
žemės drebėjimui pastatas nesugriūtų. Vietoj to, 
kad iš naujo projektuotumėt jungtį, naudojant 
energiją išsklaidančią Peikko varžtinę jungtį, skirtą 
seisminėms zonoms, galite sutaupyti iki 28% 
naudojamo betono. 

NAUDOS 
STATYBŲ 
AIKŠTELĖJE

 Nereikalingas laikinas 
išramstymas, jungtis 
tampa standi, kai tik 
užveržiami varžtai

 Kranas gali judėti prie 
kitos kolonos kuomet 
varžtai užveržiami

 Montavimui reikalingi tik 
du darbininkai ir krano 
operatorius

PEIKKO VARŽTINIŲ 
KOLONŲ JUNGČIŲ 
PRIVALUMAI

 Lengvas projektavimas

 Išbandyta, patikima ir saugu

 Greitas montavimas

 Užbaigta jungtis tokia pati 
standi kaip ir monolitinė

KODĖL VERTA RINKTIS 
PEIKKO VARŽTINES 
KOLONŲ JUNGTIS?

Daugiau informacijos apie 
Peikko varžtines kolonų 
jungtis galite rasti:
www.peikko.lt/
produktai/varztines-
kolonu-jungtys



Greitesnis saugesnis ir efektyvesnis 
būdas projektuoti ir statyti
Peikko siūlo didelį gelžbetonio jungčių asortimentą ir plataus panaudojimo 
statybines kompozitines konstrukcijas, skirtas tiek surenkamajam, tiek 
monolitiniam gelžbetoniui. Peikko inovatyvūs sprendimai skirti palengvinti, 
pagreitinti ir padaryti efektyvesniais Jūsų statybos procesus.

     KVIEČIAME SUSISIEKTI SU MUMIS

Peikko siūlo savo specialistų pagalbą tiek 
projektavimo, tiek statybų etapuose tam, kad Peikko 
produktų naudojimas taptų dar paprastesnis. 

www.peikko.lt


